[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    25.12.2012 № 90                                                                                с.Ребриха

         В соответствии со ст. законом Алтайского края от 09.02.2011 г. № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», 24 Устава Ребрихинского района, заслушав информацию комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности администрации района,-

        районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности администрации района принять к  сведению.

2. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013 год (Приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию (Ковылина Т.Н.)

Глава района                                                                                                 Е.Г.Донских

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013 год